Протокол

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
МОБУ СОШ №2 с.Старобалтачево
Предмет  Математика

Класс  4
Количество участников   29    учащихся
Место проведения МОБУ СОШ №2 с.Старобалтачево
Дата и время проведения: 15  октября 2019 года, 16.00 – 17.15
Председатель жюри: Зиятдинова И.Ф.
Члены жюри:  Бакирова С.А., Сабирова Н.Т., Шакирова Р.Ф.
Отсутствовали: нет

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.
Слушали:
                          1. Выступила Сабирова Н.Т. Она  познакомила  с рейтингом участников олимпиады и предложила  утвердить этот рейтинг.
   2.Выступила Бакирова С.А.. Она  подвела  итоги школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников среди 4 классов  и ознакомила жюри со списком победителей и призеров.

Решение:

1. Утвердить рейтинг участников Олимпиады:
	№

п/п
	Шифр

участника
	Ф.И.О. участника
	Класс

	Номер задания и кол-во баллов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Общее кол-во баллов
	Доля от макс.
суммы баллов
	Рейтинг

	1
	026

	4а
	1
	2
	2
	2
	3
	3
	4
	0
	5
	22
	84,6%
	1

	2
	014

	4б
	1
	2
	2
	2
	3
	3
	4
	0
	5
	22
	84,6%
	1

	3
	003

	4б
	1
	2
	2
	2
	3
	3
	0
	0
	5
	18
	69%
	2

	4
	010

	4б
	1
	0
	2
	0
	3
	3
	4
	0
	5
	18
	69%
	2

	5
	024

	4а
	1
	2
	3
	1
	3
	2
	4
	0
	0
	16
	61,5%
	3

	6
	004

	4б
	1
	0
	2
	2
	3
	2
	4
	0
	1
	15
	57,7%
	3

	7
	028

	4а
	1
	2
	0
	2
	3
	2
	0
	0
	5
	15
	57,7,%
	3

	8
	027

	4а
	1
	0
	2
	2
	3
	2
	0
	0
	5
	15
	57,7%
	3

	9
	016

	4а
	1
	2
	2
	2
	3
	1
	3
	0
	0
	14
	53,8%
	4

	10
	017

	4а
	1
	2
	1
	1
	3
	0
	2
	0
	3
	13
	50%
	5

	11
	012

	4б
	1
	0
	2
	2
	0
	3
	0
	0
	5
	13
	50%
	5

	12
	018

	4а
	1
	2
	2
	1
	3
	0
	3
	0
	0
	12
	46%
	6

	13
	008

	4б
	1
	0
	2
	2
	3
	1
	0
	1
	2
	12
	46%
	6

	14
	001

	4б
	1
	0
	2
	0
	3
	3
	0
	0
	2
	11
	42%
	7

	15
	011

	4б
	1
	0
	1
	0
	3
	1
	0
	0
	5
	11
	42%
	7

	16
	005

	4б
	1
	0
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	5
	11
	42%
	7

	17
	023

	4а
	1
	0
	2
	2
	3
	1
	2
	0
	0
	11
	42%
	7

	18
	022

	4а
	1
	2
	2
	1
	3
	0
	1
	0
	0
	10
	38,4%
	8

	19
	015

	4а
	1
	2
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	9
	34,6%
	9

	20
	025

	4а
	0
	2
	0
	1
	0
	2
	3
	0
	0
	8
	30,7%
	10

	21
	020

	4а
	1
	1
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	7
	26,9%
	11

	22
	013

	4б
	1
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	26,9%
	11

	23
	002

	4б
	1
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	26,9%
	11

	24
	006

	4б
	1
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	   19%
	12

	25
	007

	4б
	1
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	19%
	12

	26
	009

	4б
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	5
	19%
	12

	27
	021

	4а
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	19%
	12

	28
	019

	4а
	0
	0
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	5
	19%
	12

	29
	029

	4а
	1
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	15,3%
	13

2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
      Председатель жюри:                                    Зиятдинова И.Ф.
     Члены жюри:                                                  Сабирова Н.Т.
                                                                              Бакирова С.А.
                                                                              Шакирова Р.Ф.